
 
 

UCHWAŁA NR 92/235/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), oraz o uchwałę Nr X/59/2024 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2025 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta Chrzanowski 

 
 

Bartłomiej Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 7716



Załącznik nr 1 do uchwały nr 92/235/2025 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 13 listopada 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2025 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY BIEŻĄCE 247 909,13   

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 715,83   

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 715,83   

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110) 

15 715,83   

  w tym:   

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 15 715,83   

752  Obrona narodowa 211 200,00   

 75295 Pozostała działalność 211 200,00   

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu (2130) 211 200,00   

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 211 200,00   

852  Pomoc społeczna 20 000,00   

 85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00   

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110) 

20 000,00   

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 20 000,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 993,30   

 85395 Pozostała działalność 993,30   

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110) 

993,30   

  w tym:   

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 993,30   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7716



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY MAJĄTKOWE      750 000,00     

752  Obrona narodowa      750 000,00     

 75295 Pozostała działalność      750 000,00     

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu (6430) 

     750 000,00     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      750 000,00     

RAZEM      997 909,13     

 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7716



Załącznik nr 2 do uchwały nr 92/235/2025 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 13 listopada 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2025 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE 255 909,13  8 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 715,83   

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 715,83   

  I. Wydatki bieżące  
(w tym zadania zlecone) 15 715,83   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          15 715,83   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 15 715,83   

752  Obrona narodowa 211 200,00   
 75295 Pozostała działalność 211 200,00   

  I. Wydatki bieżące 211 200,00   

  w tym:   

  1. dotacje na zadania bieżące 211 200,00   

  Szpital Powiatowy w Chrzanowie 211 200,00   

852  Pomoc społeczna 20 000,00   

 85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00   
  I. Wydatki bieżące (w tym zadania zlecone) 20 000,00   
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżace 20 000,00   

  Fundacja Viribus Unitis 20 000,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 993,30   

 85395 Pozostała działalność 993,30   

  I. Wydatki bieżące (w tym zadania zlecone) 993,30   
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 993,30   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00  8 000,00  

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne 8 000,00  8 000,00  

  I. Wydatki bieżące 8 000,00  8 000,00  
  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00   

  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych           8 000,00  
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7716



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 750 000,00   
752  Obrona narodowa 750 000,00   

 75295 Pozostała działalność 750 000,00   
  I. Wydatki majątkowe 750 000,00   
  w tym:   

  1. dotacje na zadania majątkowe 750 000,00   

  Szpital Powiatowy w Chrzanowie 750 000,00   

  Razem 1 005 909,13  8 000,00  
 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7716


	UCHWAŁA NR 92/235/2025 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2025 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2025 r.

		2025-12-10T14:55:46+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




